MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

CAMPUS SOUSA

Portaria nº 129/2019- DG/SS - IFPB,                                                   de 30 de Setembro de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba -

Campus Sousa, nomeado pela Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU de 03.12.2018,

bem como o contido na Portaria nº 268/2018,

RESOLVE:

I. DESIGNAR, os servidores: JOSELMA MENDES DE SOUSA CARNEIRO, ANA

PAULA DE ANDRADE ROCHA, ANTÔNIO JOSÉ FERREIRA GADELHA, DANIEL

CEZAR DA SILVA, EDVANILDO ANDRADE DA SILVA, FRANCISCA BIVÂNIA DE

ARAÚJO LINS, FRANCISCO JARISMAR DE OLIVEIRA, GERTRUDES NUNES DE

MELO, HUGO VIEIRA, JOSEFA JOSYDETH SANTANA CÂNDIDA, JOSÉ GUIMARÃES

DE CARVALHO NETO, FRANCISCO TIBÉRIO FELIZMINO DE ARAÚJO, JOÃO

EDSON RUFINO, JULIANA MARIA GUEDES DE OLIVEIRA, MARCELO HELDER

MEDEIROS SANTANA, OVÍDIO RICARDO DANTAS JÚNIOR, PATRÍCIA MARGELA

FERNANDES SILVEIRA, PAULO ALVES WANDERLEY, SUELY CRISTINA PEREIRA

DE LIMA OLIVEIRA E VALMIZA DA COSTA RODRIGUES DURAND, para, sob a

presidência do primeiro, para comporem Comissão responsável pela elaboração e divulgação

do Calendário Acadêmico do ano de 2020 do Campus Sousa, bem como seu envio para o

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão para sua devida aprovação;

II. Estabelecer o prazo de 60 (Sessenta) Dias para conclusão dos trabalhos;

III.  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor Geral